2

	Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от _______________
	№ _______

Об организации воинского учета

и бронирования граждан, пребывающих в запасе,

в администрации муниципального образования Веневский район

Во исполнение Федеральных законов Российской Федерации от 31 мая 1996 года № 61-ФЗ «Об обороне», от 26 февраля 1997 года № 31-ФЗ «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации», от 28 марта 1998 года № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», постановления Правительства Российской Федерации от 27 ноября 2006 года № 719 «Об утверждении Положения о воинском учете», в соответствии с Уставом муниципального образования Веневский район:

1. Обязанности по ведению воинского учета, бронированию граждан, пребывающих в запасе, и хранению бланков строгой отчетности в администрации муниципального образования Веневский район возложить на начальника сектора ГО, ЧС и мобилизационной работы администрации муниципального образования Веневский район Кузнецова Владимира Владимировича.
2. Отделу делопроизводства и кадровой работы администрации муниципального образования Веневский район (Соловьева А.Г.) незамедлительно информировать сектор ГО, ЧС и мобилизационной работы администрации муниципального образования Веневский район о структурных и кадровых изменениях администрации муниципального образования Веневский район.
3. На период отпуска, командировки или временной нетрудоспособности Кузнецова В.В., временное исполнение обязанностей по ведению воинского учёта и бронированию граждан, пребывающих в запасе, возлагать на референта сектора ГО, ЧС и мобилизационной работы администрации муниципального образования Веневский район Руднева Владимира Юрьевича.

4. Признать утратившим силу распоряжение администрации муниципального образования Веневский район от 08.08.2017 № 537-р «Об организации воинского учета и бронирования граждан, пребывающих в запасе».

5. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации

муниципального образования

Веневский район
	Ж.Ю. Исаченкова